ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2010г.         № 19

О внесении изменений в Порядок принятия
заявлений и выдачи специального
разрешения владельцам транспортных средств,
осуществляющих перевозки крупногабаритных
и (или) тяжеловесных грузов по дорогам общего
пользования города Дудинки

 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города
Дудинки в соответствие с действующим законодательством, Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в Порядок принятия заявлений и выдачи специального разрешения
владельцам транспортных средств,  осуществляющих перевозки крупногабаритных и
(или) тяжеловесных грузов по дорогам общего пользования города Дудинки,
утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 11.02.2010г. № 03,
следующее изменение:
 1.1.Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
 «6.Комитет ЖКХ согласовывает маршрут транспортного средства,
осуществляющего перевозку тяжеловесных грузов, а при перевозке владельцем
транспортного средства крупногабаритных грузов - согласовывает маршрут
транспортного средства с Государственной инспекцией безопасности дорожного
движения  ОВД по Таймырскому Долгано-Ненецкому району.
 В случаях, если для движения транспортного средства, осуществляющего
перевозки тяжеловесных грузов, требуется укрепление отдельных участков
автомобильных дорог или принятие специальных мер по обустройству автомобильных
дорог и пересекающих их сооружений и инженерных коммуникаций в пределах
согласованного маршрута, комитет ЖКХ проводит согласование с Государственной
инспекцией безопасности дорожного движения ОВД по Таймырскому Долгано-
Ненецкому  району».
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».

Руководитель Администрации
города Дудинки        С.М.Батыль

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ